
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 2019 r. 
wraz z innymi danymi wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 oraz art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649 i          
2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o: 
1) wykonaniu budżetu za 2019 r.; 
2) wykorzystanych środkach, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych; 
3) zobowiązaniach według art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych; 
4) kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 
5) udzielonych ulgach, umorzeniach, odroczeniach, rozłożeniach spłat na raty 

należności z tytułu podatków i opłat; 
6) udzielonej pomocy publicznej; 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
w terminie do 31 maja 2020 r. wg stanu na koniec roku budżetowego poprzez zamieszczenie 
w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 
i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: 3E732B86-AB77-457D-B2D3-DA14AFE42634. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2020 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 12 maja 2020 r. 

Informacja za 2019 r. Miasto Inowrocław 

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  z 27 sierpnia 
2009 r.: 

Lp. Treść Jedn. 
miary 

Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 
1. Wykonanie budżetu     

a) dochody zł 392 301 428,95 393 327 424,89 100,3 
b) wydatki zł 404 067 849,01 395 860 716,85 98,0 
c) wynik budżetu zł -11 766 420,06 -2 533 291,96 21,5 
d) przychody zł 42 113 749,86 37 338 749,86 88,7 

 

e) rozchody zł 29 896 038,80 29 896 038,80 100,0 
2. Wykorzystane środki, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych 

zł 42 326 834,14 42 357 093,83 100,1 

3. Zobowiązania 
wymagalne wg art. 72 
ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych z 
27 sierpnia 2009 r. 

zł x x x 

4. Dotacje otrzymane z 
budżetów innych jst 

zł 1 508 860,00 1 415 342,97 93,8 

5. Dotacje udzielone 
innym jst 

zł 116 418,00 106 195,76 91,2 

6. Wykaz udzielonych 
poręczeń i gwarancji 

zł x x x 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

  
  
  
 

1) 
 

UMORZENIA PODATKÓW I OPŁAT 
    
Lp. Osoby fizyczne zł Przyczyny umorzenia 
1. Bober Adela 4 185,30 ważny interes podatnika 
2. Boniewicz Tomasz i Iwona 785,98 ważny interes podatnika 
3. Kobielski Norbert 7 528,00 ważny interes podatnika 
4. Kruszka Kazimierz                                                                               13 639,96 ważny interes podatnika 
5. Strzelecki Henryk Marian 31 932,80 ważny interes podatnika 
6. Tomaszewska Barbara 1 275,52 ważny interes podatnika 

Id: 3E732B86-AB77-457D-B2D3-DA14AFE42634. Podpisany Strona 2 z 5



7. Wesołowscy Wioletta, Zbigniew, 
Krystian 

39 649,12 ważny interes podatnika 

 
2) 

 
ROZŁOŻENIA NA RATY, ODROCZENIA PODATKÓW I OPŁAT 

   
Osoby fizyczne 
1.Adamscy Wiesław i Bożena 
2.Borowski Andrzej 
3.Borzęcki Wojciech 
4.Hudak Andrzej 
5.Jagodzińska Katarzyna 
6.Jurski Jerzy 
7.Kaczalska Grażyna 
8.Karkosińscy Włodzimierz i Ewa 
9.Kędzierska Magdalena 
10.Konopińska Jolanta 
11.Konopska Arleta 
12.Kwiatkowski Marek 
13.Lesiński Wojciech 
14.Maniuk Krystyna 
15.Mochalski Bartłomiej 
16.Nawrocki Antoni i Krystyna 
17.Niewiadomscy Ewa i Cezary 
18.Nowakowski Józef 
19.Nowowiejski Artur 
20.Olejnik Zbigniew 
21.Pawłowski Paweł 
22.Pilarski Tomasz 
23.Strzelecki Henryk Marian 
24.Supłat Radosław 
25.Szewczyk Michał PRDI UNIDROMEX 
26.Tarsalewska Anna 
27.Urbanek Grzegorz 
28.Walczak Jolanta 
29.Znajdek Małgorzata 
30.Zieliński Daniel 
  

3) 
WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 
KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 

  
Osoby prawne 

 1.Farma Warzyw Sp. z o.o.  
2.I.T.I Poland Sp. z o.o. 
3.Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. 
4.Piekarnia- Ciastkarnia Jóźwiakowie s.j. 
5.Piekuś Spółka z o.o. Spółka komandytowa 
6.Solanki Uzdrowisko Inowrocław Sp. z o.o. 
7.Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 

  

Id: 3E732B86-AB77-457D-B2D3-DA14AFE42634. Podpisany Strona 3 z 5



Osoby fizyczne 
 1.Arent Grzegorz Nadgoplańska Komunikacja Autobusowa 

2.Bartoszewicz Grzegorz P.W.IPPON 
3.Berendt Leonard P.H.U.P Fra-ber 
4.Bochat Magdalena Restauracja Dąbrówka 
5.Bubacz Ewa Anna 
6.Budzyński Jacek P.H.U. „Moto-Jaca” 
7.Budzyński Szymon „Moto-Jaca” 
8.Bukowski Wiesław Zakład Elektromechaniki 
9.Chruszczyńska Mariola P.W. Jamajka 
10.Czerniak Arkadiusz PHU ARCARS 
11.Doręda Paweł 
12.Drabik Jan 
13.Friszke Piotr i Wiesława Drukarnia Kart-Press s.c. 
14.Głuszek Marek Adam 
15.Głuszkowski Dariusz Marek 
16.Gorzelańczyk Antoni Zakład Poligraficzny Duet 
17.Harenda Krystian 
18.Harenda Mateusz 
19.Harenda Sylwia 
20.Ilecki Sławomir 
21.Ilecki Sławomir Michał 
22.Jańczak Krzysztof 
23.Kamadulski Mariusz Marpon 
24.Kaźmierska Ewa 
25.Kierstan Marcin Zakład Elektryczny 
26.Kleist Czesława 
27.Koczyk Paweł Robert 
28.Kopacz Dionizy Wojciech 
29.Koperski Krzysztof FHU Oaza 
30.Kornacka Anna Salon Urody „Eden” 
31.Kozłowska Beata Salon Fryzjersko-Kosmetyczny „Precyzja” 
32.Krysiak Adam i Aneta „ Na zdrowie” 
33.Kucia Zbigniew Piekarnia 
34.Kuczma-Urbanek Katarzyna 
35.Kurnik Magdalena Salon Fryzjerski „Marzenie” 
36.Kuźmińska Katarzyna Salon Fryzjerski 
37.Kwaśniewski Mateusz, Tarkowski Grzegorz Dacar s.c. 
38.Leśniewski Stanisław 
39.Lewandowski Szymon „Wega” 
40.Lisiecka Sławomira Salon Sława- A Fryzjersko Kosmetyczny 
41.Lizuraj Krystyna Obuwie Lizuraj 
42.Łączkowski Andrzej Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
43.Łuczak Jan Gospodarstwo Nasienne 
44.Łuczak Stefan Nikodem  
45.Łukawski Łukasz Zakład Tapicerski 
46.Majchrzak Rafał Auto-Sprint 
47.Majewska Maria Restauracja Oleńka 
48.Małachowski Maciej 
49.Miloch Urszula Piekarnia 

Id: 3E732B86-AB77-457D-B2D3-DA14AFE42634. Podpisany Strona 4 z 5



50.Młynarczyk Rafał 
51.Mochalski Bartłomiej 
52.Pogorzały Radosław Tapicerstwo Meblowo-Samochodowe 
53.Raczyńska Patrycja Elita Styl 
54.Remiasz Katarzyna PPHUP Kamilek 
55.Rolirad Marcin Janusz 
56.Rolirad Sławomir Czesław 
57.Rolirad Stanisław 
58.Rolirad Tomasz Antoni 
59.Rolirad Wojciech Kazimierz 
60.Rybka Marta Hair Room 
61.Sawczyk Karol Krzysztof 
62.Skrzypczyński Jacek Zakład Pogrzebowy „Credo” 
63.Słabiński Inowrocław 
64.Smoleń Dariusz 
65.Strzelecki Henryk Marian 
66.Szajda Rafał Firma Handlowo Usługowa 
67.Szczepański Bartosz „Rosmel” 
68.Szewczyk Michał 
69.Szewczyk Michał PRDI UNIDROMEX 
70.Szymanowska Zofia Salon Kosmetyczny „Academie” 
71.Twardowski Konstanty Stanisław 
72.Weber Paweł 
73.Wieczorek-Michalska Anna Salon Urody „Milenium” 
74.Wolas Michał 
75.Zieliński Daniel Hurtownia Materiałów Budowlanych „Komplex” 
76.Zieliński Maciej 

 

Id: 3E732B86-AB77-457D-B2D3-DA14AFE42634. Podpisany Strona 5 z 5




